
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24  лютого     2011 року                                  № 230

Про звільнення на 50% від  оплати   за 
користування житлово-комунальними 
послугами інвалідів І і ІІ груп по зору

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ    Конституції   України,            
ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання п. 8 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда на  
2011 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 95, та розглянувши клопотання Кіровоградської обласної 
організації Українського товариства сліпих (УТОС), Кіровоградська міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Звільнити з 1 січня 2011 року інвалідів І і ІІ груп по зору на 50% від 
оплати за користування житлово-комунальними послугами (квартирна плата, 
теплопостачання, водопостачання та водовідведення) згідно з додатком.

2. Підприємствам–надавачам комунальних послуг (КП «Кіровоградське 
водопровідно–каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради»,   
ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «Центр науково-технічних інновацій 
Української нафтогазової академії», відокремлений підрозділ 
«Теплоелектроцентраль» комунального підприємства «Теплоенергетик», 
комунальне підприємство «Теплоенергетик», КРЕПи № 3, 4, 6, 9, 10, 11, 13,  
ЖЕКи № 1, 2, 7, 12, 15, ОЖБК, житлово–комунальний кооператив 
«Будівельник–3», об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 
«Пульс», «Гіппократ», житлово–будівельні кооперативи № 4, 26, 
«Агрегатчик», «Інгул», «Будівельник», Кіровоградський житлово–
будівельний кооператив № 18, житлово–комунальний відділ приватного 
підприємства   «Житлобуд»,  комунальне  підприємство «Комунальник – 96», 



2
дочірнє підприємство «Житловик» дочірнього підприємства «Житлово–
експлуатаційна     контора   ВАТ   «Кіровоградбуд»,    Кіровоградська   міська 
лікарня швидкої медичної допомоги) щомісячно надавати до департаменту 
житлово-комунального господарства   Кіровоградської  міської ради 
розрахунки та акти звіряння розрахунків за надані послуги між 
підприємствами та департаментом житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради.

3. Департаменту житлово-комунального господарства Кіровоградської 
міської ради проводити перерахування коштів підприємствам–надавачам 
комунальних  послуг   на  відшкодування  видатків  щодо  звільнення на 50% 
інвалідів І і ІІ груп по зору від оплати за користування житлово-
комунальними послугами на підставі перевірених ним розрахунків, поданих 
організаціями, в тій частині, що не відшкодовується за рахунок субвенції з 
Державного бюджету, встановленої чинним законодавством України, по 
пільгах та субсидіях.

4. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради у разі необхідності вносити зміни до додатка до даного рішення за 
поданнями Кіровоградського учбово-виробничого підприємства 
Українського товариства сліпих  та Кіровоградської обласної організації 
Українського товариства сліпих (УТОС).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, директора департаменту житлово–комунального господарства–
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Андрєєва В.І. та  директора гуманітарного департаменту – заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М.

Міський голова О.Саінсус

Гавриленко
24-55-65





Додаток 
до рішення Кіровоградської 
міської ради 
від   24   лютого    2011 року 

№ 230

СПИСОК
інвалідів І і ІІ груп по зору, які звільняються на 50% від оплати

за користування житлово–комунальними послугами

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Група 
інвалідності

Адреса Кількість 
інвалідів в 

сім’ї
1 2 3 4 5
1 Абрамова Ганна Іванівна 1 вул. Бєляєва, 25, корп. 1, кв. 28 1
2 Адігналова Світлана Сергіївна 1 вул. Братиславська, 9-в, кв. 6 1
3 Андрієнко Оксана Олександрівна 1 вул. Кропивницького, 80, кв. 37 1
4 Андріяшевська Віра Василівна 1 вул. Радянська, 4, кв. 227 1
5 Антоненко Федір Григорович 1 вул. Героїв Сталінграда, 32, кв. 117 2
6 Арбузова Ольга Альбертівна 1 вул. Бєляєва, 12, кв. 29 1
7 Бажухін Олександр Іванович 2 сел. Гірниче, вул. Лінія 5-а, 23, кв. 7 2
8 Бараненко Любов Василівна 1 вул. Смоленська, 17 1
9 Баранова Ніна Павлівна 1 вул. Героїв Сталінграда, 12, корп. 4, кв. 185 1
10 Батєхін Борис Леонідович 1 вул. Андріївська, 16, кв. 76 1
11 Бахтала Микола Михайлович 2 вул. Волкова, 10, корп. 2, кв. 29 1
12 Береславський 

Володимир Миколайович 
1 вул. Волкова, 9, корп. 3, кв. 68 1

13 Бессараб Аліна Федорівна 1 вул. Бєляєва, 9, кв. 44 1



2
1 2 3 4 5

14 Бирловська Валентина Михайлівна 2 вул. Героїв Сталінграда, 12, корп. 2, кв. 49 2
15 Білоскурська Раїса Анатоліївна 2 вул. Андріївська, 16, кв. 168 1
16 Білоусова Олена Франківна 1 просп. Університетський, 21, кв. 640 1
17 Біляєв Юрій Миколайович 2 с. Нове, вул. Металургів, 11, кв. 35 1
18 Богатирьов Микола Іванович 1 вул. Героїв Сталінграда, 24/27, корп. 2, кв. 107 1
19 Бондар Ніна Кирилівна 1 вул. Тиха, 28 1
20 Бондар Світлана Вікторівна 2 вул. Пацаєва, 5, корп. 2, кв. 53 1
21 Бондар Сергій Тимофійович 1 просп. Університетський, 25, кв. 55 1
22 Бородатий Віталій Іванович 2 вул. Кропивницького, 14, кв. 116 1
23 Борошенко Володимир Васильович 1 пров. Ізмаїльський, 16 1
24 Бугайова Валентина Петрівна 2 вул. 50 років Жовтня, 24-а, кв. 10 1
25 Будай Леонора Василівна 2 вул. Бабушкіна, 57-а 1
26 Бузина Людмила Андріївна 1 вул. Волкова, 6, корп. 2, кв. 44 2
27 Бутилкін Олександр Антонович 2 пров. Херсонський, 4 1
28 Бутирін Аркадій Петрович 2 вул. Бєляєва, 27, корп. 2, кв. 74 1
29 Ван Лідія Павлівна 2 вул. Володарського, 3, кв. 10 1
30 Васецький Микола Терентійович 1 вул. Шевченка, 42/29, корп. 1, кв. 59 1
31 Вержевикін Анатолій Євгенійович 2 вул. Пацаєва, 8, корп. 2, кв. 28 1
32 Віватенко Микола Іванович 2 вул. Козакова, 27 1
33 Вівіч Ніна Іванівна 1 вул. Жовтневої революції, 31, кв. 143 1
34 Власова Марина Вікторівна 2 вул. Гагаріна, 9, кв. 51 1
35 Войтович Станіслав Франкович 1 вул. Садова, 16, кв. 22 1
36 Волохова Тетяна Миколаївна 2 вул. Генерала Жадова, 28, корп. 1, кв. 109 1
37 Ворона Олена Євтихіївна 1 вул. Героїв Сталінграда, 12, корп. 1, кв. 214 1
38 Вострікова Леоніда Лаврентіївна 2 пл. Дружби народів, 7, кв. 3 1
39 Гавриш Надія Олександрівна 2 вул. Героїв Сталінграда, 7, кв. 59 1



3
1 2 3 4 5
40 Галета Олена Анатоліївна 1 вул. Миру, 12, кв. 58 1
41 Галущак Микола Федорович 2 вул. Дзержинського , 109-а, кв. 28 2
42 Гарнага Олена Сергіївна 1 вул. В’ячеслава Чорновола, 1-б, кв. 155 1
43 Гермаш Людмила Михайлівна 1 вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 51 1
44 Голда Марія Григорівна 1 вул. Велика Пермська, 9, кв. 2 1
45 Головицька Марія Олексіївна 1 вул. Ярославська, 77, кв. 2 1
46 Голубничий Григорій Маркович 1 вул. Куроп»ятникова, 27, кв. 2 1
47 Голубовська Олена Євгеніївна 1 вул. Полтавська, 81, кв. 27 1
48 Гончаренко Світлана Василівна 1 вул. Дзержинського, 109-а, кв. 3 1
49 Горовий Іван Григорович 2 вул. Добролюбова, 2 1
50 Грязних Дмитро Геннадійович 1 вул. Фісановича, 22, кв. 1 3
51 Гуля Володимир Вікторович 2 вул. Комарова, 5, кв.48 3
52 Гурін Володимир Петрович 2 вул. Харківська, 44 2
53 Гусак Володимир Якович 2 пров. Чайковського, 68 1
54 Гусак Ганна Михайлівна 1 вул. Прилуцька, 28 1
55 Гуслистий Володимир Гаврилович 1 вул. Тургенєва, 16-а 1
56 Гуцулов Станіслав Іванович 1 вул. Зінченка, 7, кв.51 1
57 Давидов Анатолій Володимирович 2 вул. Гагаріна, 3-а, кв.6 1
58 Денисенко Юрій Васильович 2 вул. Академіка Корольова, 23, кв.56 2
59 Джежелей Вячеслав Якович 1 просп. Університетський, 21, кв.305 1
60 Дмитрієва Оксана Олександрівна 2 вул. Андріївська, 12, корп. 2, кв. 25 1
61 Довгань Валерій Миколайович 1 вул. Гоголя, 118, кв. 5 1
62 Долгіх Євгенія Олександрівна 1 вул. Єгорова, 8, кв. 6 2
63 Долгоєрова Ірина Григорівна 1 вул. Башкирська, 3-б, кв. 11 1
64 Дощенко Василь Миколайович 1 пров. Шаховий, 8 1
65 Дузенко Микола Михайлович 1 вул. Нижня Прирічна, 4 1



4
1 2 3 4 5
66 Дячун Світлана Кузьмівна 1 вул. Героїв Сталінграда, 36, корп. 1, кв. 35 1
67 Єрмолаєва Олена Степанівна 2 вул. Хабаровська, 5, корп. 3, кв. 21 1
68 Жорновий Сергій Іванович 2 вул. Полтавська, 22, кв. 72 1
69 Жучко Валентина Андріївна 2 вул. Полтавська, 22, кв. 36 1
70 Завадська Тамара Олександрівна 2 вул. Жовтневої революції, 37/16, кв. 80 1
71 Закутня Світлана Петрівна 2 пров. Водозбірний, 10 2
72 Залєвська Клавдія Іванівна 1 вул. Пашутінська, 22, кв. 37 1
73 Запорожець Олександра Іванівна 2 вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 39 1
74 Захарова Валентина Свиридівна 1 вул. Волкова, 4, корп. 1, кв. 22 1
75 Заяц Олена Андріївна 1 вул. Генерала Родимцева, 72-б, кв. 64 1
76 Згама Марія Кузьмівна 1 вул. Бабушкіна, 33/71 1
77 Ігнатьєва Людмила Павлівна 1 вул. Добровольського, 15, кв. 43 1
78 Ірха Володимир Іванович 1 вул. Панфьорова, 68 1
79 Ірха Олексій Павлович 1 вул. Космонавта Попова, 7, корп. 2, кв. 29 1
80 Ірха Тетяна Іванівна 1 вул. Волкова, 11, корп.3, кв. 43 2
81 Ісаєв Валентин Григорович 1 вул. Московська, 200, кв. 10 1
82 Каба Алла Федосіївна 2 вул. Волкова, 12, кв. 37 1
83 Камердаш Раїса Володимирівна 1 вул. Куроп’ятникова, 27, кв. 45 1
84 Карауш Ганна Никифорівна 2 вул. Ізмаїльська, 5 1
85 Карпов Микола Семенович 1 вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 16 2
86 Касьянова Людмила Василівна 2 вул. Академіка Корольова, 4, кв. 61-63 1
87 Качан Раїса Омелянівна 1 вул. Полтавська, 24, корп. 2, кв. 8 1
88 Кваша Анатолій Вікторович 1 вул. Гагаріна, 34, кв. 5 1
89 Кібенко Раїса Омел’янівна 2 просп. Правди, 4, кв. 31 1
90 Кіслінська Валентина Іванівна 2 пров. Цегельний, 2/13 1
91 Кішовар Тамара Миколаївна 1 вул. Пацаєва, 5, корп. 3, кв. 28 2



5
1 2 3 4 5
92 Кіяшко Алла Петрівна 2 вул. Глазунова, 73 1
93 Кобець Наталія Борисівна 2 вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 66 1
94 Коваленко Віталій Миколайович  1 вул. Жовтневої революції, 6/32, кв. 1 1
95 Коваленко Лідія Матвіївна 2 вул. Братиславська, 9-в, кв. 5 1
96 Коваленко Петро Михайлович 1 вул. Дзержинського, 71, кв. 22 1
97 Ковальчук Надія Терентіївна 1 вул. Академіка Корольова, 15, кв. 54 1
98 Ковальчук Сергій Аркадійович 2 вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 95 1
99 Ковтонюк Надія Іванівна 2 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1, кв. 16 2
100 Колісниченко Віталій Павлович 2 вул. Кременчуцька, 13, кв .73 1
101 Компан Олександр Іванович 1 вул. Бєлінського, 2-б, кв. 15 1
102 Корзун Іван Миколайович 2 вул. Дем’яна Бєдного, 25 1
103 Корнєєва Світлана Олександрівна 2 вул. Тургенєва, 17/43 1
104 Король Валентина Василівна 1 вул. Степана Разіна, 25 1
105 Король Микола Іванович 1 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 2, кв. 43 2
106 Коссова Любов Дмитрівна 1 пров. Фортечний, 19, кв. 10 1
107 Костюк Григорій Олександрович 2 вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 38 1
108 Крамаренко Ніна Омел’янівна 2 сел. Гірниче, вул. Лінія 9-а, 38, кв. 11 1
109 Криворучко Інна Іванівна 1 вул. Івана Франка, 31 1
110 Кузьмін Микола Олександрович 2 пров. Бобринецький, 19 1
111 Кулєшова Лідія Аксентіївна 1 вул. Свердлова, 76-а, кв. 3 1
112 Кулик Антоніна Миколаївна 2 вул. Богдана Хмельницького, 5-а 1
113 Курілов Лев Олексійович 2 вул. Пацаєва, 8, корп. 3, кв. 93 1
114 Кухаренко Григорій Григорович 2 пров. Дунаєвського, 4 1
115 Кучер Микола Володимирович 1 вул. Червонозорівська, 15, корп. 1, кв. 21 1
116 Кучеренко Віталій Анатолійович 2 вул. Червонозорівська, 15, корп. 1, кв. 148 1
117 Лаптєва Валентина Йосипівна 2 вул. Пролетарська, 21, кв. 5 1



6
1 2 3 4 5

118 Летавіна Раїса Никонорівна 2 вул. Пацаєва, 6, корп. 2, кв. 41 2
119 Лєсничий Анатолій Тимофійович 1 вул. Олімпійська, 42 1
120 Липа Любов Пантеліївна 1 вул. Хабаровська, 3, кв. 29 1
121 Липа Меланія Іванівна 2 вул. Пашутінська, 25, кв. 1 1
122 Лисий Віктор Миколайович 1 вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 243 1
123 Лисогор Олександра Іванівна 1 просп. Винниченка, 1, кв. 95 1
124 Лінник Віра Байшалівна 2 вул. Куроп’ятникова, 93 1
125 Ліпов Олександр Євгенійович 1 вул. Комарова, 5, кв. 39 1
126 Літвінов Микола Якович 1 вул. Кропивницького, 8, кв. 112 1
127 Лобушняк Оксана Вільямівна 2 вул. Івана Франка, 30 1
128 Лукомський Євстафій Андрійович 1 вул. Гагаріна, 16-а, кв. 19 1
129 Луценко Олександр Олександрович 1 вул. Світла, 68/2 1
130 Любімова Лариса Степанівна 1 вул. Покровська, 24/70, кв. 7 1
131 Любченко Володимир Кирилович 1 вул. Комарова, 15, кв. 60 1
132 Лях Олег Георгійович 1 вул. Пацаєва, 8, корп. 2, кв. 69 1
133 Малюк Міла Гаврилівна 2 вул. Героїв Сталінграда, 22, корп. 2, кв. 82 1
134 Мамонова Катерина Єфремівна 1 вул. Васнецова, 5, кв. 108 1
135 Марков Анатолій Федорович 1 вул. Преображенська, 6, кв. 185 1
136 Мартинюк Валентина Сергіївна 2 вул. Бєляєва, 13, корп. 2 , кв. 29 1
137 Мацак Олександр Іванович 2 вул. Нижня П’ятихатська, 18, кв. 1 1
138 Мацюпа Дмитро Володимирович 2 вул. 50 років Жовтня, 20, кв. 44 1
139 Мельніченко Катерина Хрисанівна 2 вул. Верхня Прирічна, 11 1
140 Меметова Любов Мінаджиєвна 1 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1, кв. 83 1
141 Мережана Людмила Василівна 1 вул. Хабаровська, 7, кв. 151 2
142 Микуленко Віра Іванівна 2 вул. Короленка, 58/12, кв. 48 1
143 Мироненко Валерій Олександрович 2 вул. Шкільна, 35 1



7
1 2 3 4 5

144 Мілющенко Світлана Леонтіївна 2 вул. Чугуївська, 49 1
145 Міщенко Геннадій Павлович 2 вул. Яновського, 155-а, кв. 4 1
146 Момотов Руслан Сергійович 2 вул. Андріївська, 12, корп. 2, кв. 34 1
147 Мунц Олег Володимирович 1 вул. Волкова, 28, корп. 3, кв. 118 1
148 Нертік Анатолій Григорович 1 вул. Волгоградська, 7 1
149 Нетреба Лілія Вадимівна 1 пров. Арнаутовський, 23 1
150 Нетребенко Петро Артемович 1 вул. Пашутінська, 44/72, кв. 21 1
151 Нечепурний Віктор Дмитрович 2 вул. Дзержинського, 19, кв. 135 1
152 Нікітьонок Ніна Іванівна 2 вул. Яновського, 58, кв. 54 1
153 Ніколенко Леонід Григорович 1 пров. Фортечний, 21-а, кв. 237 1
154 Новакова Наталія Михайлівна 1 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2, кв. 30 1
155 Новаковський Микола Павлович 2 вул. Бєляєва, 7, корп. 3, кв. 10 1
156 Номіровська Тетяна Леонідівна 2 вул. Полтавська, 58, кв. 110 1
157 Обущак Микола Сергійович 2 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 3, кв. 31 1
158 Омельченко Марія Тарасівна 2 вул. Гранітна, 27/9 1
159 Осінцева Тетяна Іванівна 1 вул. Євгена Маланюка, 9, кв. 49 1
160 Охріменко Віктор Іванович 1 вул. Пацаєва, 14, корп.1, кв. 104 1
161 Панченко Наталія Георгіївна 2 вул. Куйбишева, 82 1
162 Пархоменко Ганна Олександрівна 1 вул. Кірова, 9, кв. 24 1
163 Пастернак Наталія Володимирівна 1 вул. Григорія Журбинського, 27 1
164 Первомайський 

Сергій Володимирович 
1 вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 45 2

165 Переверзєва Ганна Михайлівна 2 пров. Севастопольський, 22 1
166 Пєвнєва Тамара Миколаївна 1 вул. Жовтневої революції, 17, кв. 48 1
167 Пижевська Людмила Степанівна 2 пров. Кінний, 6, кв. 39 1
168 Пилипенко Сергій Миколайович 2 вул. Глинки, 6, кв. 80 1



8
1 2 3 4 5

169 Півень Тамара Василівна 1 вул. Фрунзе, 14-б, кв. 47 1
170 Пілявська Лариса Борисівна 2 вул. Калініна, 39/4, кв. 12 1
171 Подлубна Лідія Никифорівна 1 вул. Комарова, 71/1 1
172 Полуднєв Микола Михайлович 1 вул. Яновського, 153-а, кв. 38 1
173 Поляков Борис Іванович 2 вул. Ольги Кобилянської, 36 1
174 Полякова Юлія Миколаївна 1 вул. Жовтневої революції, 26, корп. 3, кв. 7 1
175 Пономарьов Віктор Леонідович 2 вул. Володимирська, 23 1
176 Портна Раїса Федорівна 1 вул. Гоголя, 40, кв. 8 1
177 Посунько Людмила Миколаївна 1 вул. Маршала Конєва, 5, корп. 2, кв. 118 1
178 Прийма Анатолій Захарович 1 вул. Полтавська, 58, кв. 78 1
179 Продан Галина Венедиктівна 1 вул. Павлоградська, 52-а, кв. 13 1
180 Пшеничний Віталій Григорович 2 вул. Донецька, 16 1
181 Раєва Валентина Миколаївна 1 пров. Дмитра Донського, 9/1, кв. 78 1
182 Рафальська Надія Олександрівна 1 вул. Велика Пермська, 9, кв. 10 1
183 Рева Григорій Миколайович 1 вул. Шатила, 14, кв. 3 1
184 Редозубова Єлизавета Олександрівна 1 вул. Котовського, 73, кв. 2 1
185 Резнікова Валентина Василівна 1 вул. Героїв Сталінграда, 12, кв. 133 1
186 Рекунков Віктор Павлович 2 вул. Академіка Корольова, 30, кв. 62 1
187 Реут Валентина Миколаївна 1 вул. Єгорова, 4/7, кв. 11 1
188 Решетнік Петро Андрійович 1 вул. Сакко і Ванцетті, 27 2
189 Рогова Світлана Анатоліївна 2 вул. Куроп’ятникова, 16-а 1
190 Роговий Микола Іванович 1 вул. Козакова, 86/1 1
191 Рокожиця Сергій Володимирович 1 вул. Велика Пермська, 9, кв. 10 1
192 Романюк Галина Андріївна 2 вул. Дмитра Донського, 2/8 1
193 Рубановський Віктор Миколайович 1 вул. Башкирська, 3-б, кв. 30 1
194 Руденко Віталій Петрович 1 вул. Яновського, 153, кв. 80 1



9
1 2 3 4 5

195 Русіна Домна Пантеліївна 1 вул. 50 років Жовтня, 36, кв. 13 1
196 Русіна Ольга Миколаївна 1 пров. Травневий, 4 1
197 Рябоконь Олексій Васильович 1 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 4, кв. 10 1
198 Савельєва Світлана Сергіївна 2 вул. Василини, 6, кв. 2 1
199 Савенко Тетяна Володимирівна 1 пров. Лісний, 39 1
200 Самольотова Таїса Василівна 2 пров. Кам’яний, 5, кв. 2 1
201 Самсонов Богдан Миколайович 2 пров. Салтикова-Щедріна, 19 1
202 Свіркул Надія Василівна 1 вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 55 1
203 Севаст’янова Наталя Сергіївна 1 вул. Васнецова, 6, кв. 164 1
204 Селезньова Катерина Олександрівна 2 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2, кв. 81 1
205 Серпокрил Леонід Іванович 1 вул. Пляжна, 93-а 1
206 Сідельникова Валентина Миколаївна 1 вул. Варшавська, 2-а, кв. 34 1
207 Сімаков Олександр Іванович 1 вул. Волкова, 30, кв. 1 1
208 Скрипнік Олександр Іванович 1 вул. Васнецова, 5, кв. 36 1
209 Слободян Валентина Іллівна 2 вул. Калініна, 32, корп. 3, кв. 19 1
210 Слюсаренко Ганна Андріївна 1 просп. Правди, 9, корп. 2, кв. 3 1
211 Слюсаренко Михайло Семенович 1 вул. Леніна, 65/51, кв. 27 1
212 Сметана Євген Васильович 1 вул. Бєлінського, 2-б, кв. 60 1
213 Смірнов Віктор Кузьмович 1 вул. Шатила, 3, кв. 11 1
214 Смолєнков Віктор Костянтинович 2 вул. 50 років Жовтня, 22, кв. 253 1
215 Соботюк Олександр Дмитрович 2 вул. Героїв Сталінграда, 36, корп. 1, кв. 1 1
216 Соловйов Максим Володимирович 1 пров. Річковий, 13 1
217 Стефак Галина Михайлівна 2 пров. Фортечний, 21-а, кв. 186 1
218 Стефак Ярослав Васильович 2 пров. Фортечний, 21-а, кв. 131 1
219 Стороженко Володимир 

Костянтинович 
1 вул. Генерала Жадова, 30, кв. 213 1



10
1 2 3 4 5

220 Стрелкова Лідія Василівна 2 вул. Жовтневої революції, 20, корп. 2,кв. 79 2
221 Суліменко Олег Олексійович 2 вул. Короленка, 62, кв. 94 1
222 Теплюк Олександр Іванович 1 вул. Волкова, 4, корп. 4, кв. 31 1
223 Терещенко Олександр Анатолійович 2 вул. Полтавська, 24, корп. 2, кв. 75 1
224 Тіхонова Наталія Михайлівна 1 просп. Університетський, 1/7, кв. 120 1
225 Ткаченко Галина Петрівна 2 вул. Будьонного, 12-а 1
226 Ткаченко Ганна Григорівна 2 с. Гірниче, вул. Лінія 10-а, 54, кв. 14 1
227 Ткаченко Петро Володимирович 1 пров. Кримський, 12, кв. 2 1
228 Токар Раїса Романівна 1 просп. Правди, 1-а, кв. 39 1
229 Тришкіна Катерина Миронівна 2 вул. Полтавська, 27-г 1
230 Турковський Сергій Григорович 2 вул. Жовтневої революції, 20, корп. 1, кв.36 1
231 Уманський Давид Мусійович 1 вул. Волкова, 11, корп. 2, кв. 30 1
232 Устюжанін Віктор Геннадійович 2 вул. Варшавська, 89-а, кв. 16 1
233 Федоров Анатолій Іванович 2 вул. Чугуєвська, 16 1
234 Федорова Світлана Денисівна 1 вул. Маяковського, 64 1
235 Філіпов Сергій Вікторович 2 вул. 20 років міліції, 56, кв. 37 1
236 Фітенко Тамара Юхимівна 1 вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 249 1
237 Фролкіна Валентина Федорівна 1 вул. Комарова, 48/149 1
238 Фрунзе Микола Миколайович 1 вул. Гоголя, 122, кв. 6 1
239 Халікова Жанна Василівна 1 вул. Миру, 4, кв.34 1
240 Хрипун Вікторія Олексіївна 1 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 5, кв. 17 1
241 Циганкова Лідія Петрівна 1 пров. Добролюбова, 57 1
242 Цимбал Раїса Василівна 2 вул. Миру, 8, кв.68 1
243 Чабаник Роман Григорович 2 вул. Яновського, 153, кв. 48 1
244 Черкес Тетяна Дмитрівна 1 вул. Академіка Корольова, 32/4, кв. 41 1
245 Чернега Надія Прокопівна 2 вул. Андріївська, 12, корп. 1, кв. 80 1



11
1 2 3 4 5

246 Черномаз Олександр Тимофійович  2 пров. Межовий, 2-в 1
247 Черноусова Марина Сергіївна 1 пров. Горохова, 12 1
248 Шатайло Валентина Володимирівна 1 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 2, кв. 77 1
249 Швагер Ніна Йосипівна 1 вул. 50 років Жовтня, 22, кв. 75 1
250 Шевченко Іван Олександрович 2 вул. Академіка Корольова, 38, кв. 46 1
251 Шевченко Юлія Андріївна 1 вул. Пацаєва, 4, корп. 2, кв. 83 1
252 Шергіна Марія Олександрівна 2 вул. Пацаєва, 14, корп. 1, кв. 4 1
253 Шестерик Тетяна Леонідівна 2 вул. Зінченка, 7, кв. 68 1
254 Ширшліна Зоя Яківна 1 вул. Героїв Сталінграда, 22, корп. 3, кв. 95 1
255 Шолух Григорій Андрійович 2 вул. Космонавта Попова, 22, корп .1, кв. 49 1
256 Шпотіна Тамара Броніславівна 1 вул. Волкова, 30, кв. 125 1
257 Шустіков Сергій Володимирович 1 пров. Руднєва, 3 1
258 Щербак Надія Іллівна 2 вул. Бєляєва, 5, корп. 1, кв. 38 1
259 Юрченко Таїса Миколаївна 1 вул. Бєляєва, 12, кв. 62 1
260 Юсипей  Пелагея Григорівна 2 с. Нове, вул. Металургів, 7, кв .40 1
261 Юхименко Микола Андрійович 2 вул. Героїв Сталінграда, 30, кв. 205 2
262 Яковлєва Тетяна Валентинівна 2 вул. Червонозорівська, 15, корп. 1, кв. 112 1
263 Ярова Ніна Олексіївна 1 вул. Енгельса, 16, кв. 1 1
264 Яровий Артем Захарович 2 вул. Маяковського, 83 1
265 Яцько Любов Аврамівна 2 вул. Жовтневої революції, 20, корп. 1, кв. 73 1

Начальник відділу соціальної підтримки 
населення Кіровоградської міської ради Ю.Вовк


